2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.12.2025             059-06-01/01-03-р-35

О внесении изменений в распоряжение
начальника департамента финансов
администрации города Перми
от 04.08.2021 № 059-06-01.01-03-р-101
«Об утверждении формы отчета
об использовании дотаций, субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение»

В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Решения Пермской городской Думы
от 28 августа 2007 г. № 185 «Об утверждении Положения о бюджете
и бюджетном процессе в городе Перми», пунктом 5 приказа Минфина России
 от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности
об использовании бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказом Министерства финансов Пермского края от 23 июля 2021 г.
№ СЭД-39-01-22-207 «Об утверждении формы Отчета об использовании дотаций, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»:
1. Внести в распоряжение начальника департамента финансов администрации города Перми от 04 августа 2021 г. № 059-06-01.01-03-р-101
«Об утверждении формы отчета об использовании дотаций, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» (в редакции от 06.10.2021 № 059-06-01.01-03-р-145, от 21.12.2021 № 059-06-01.01-03-р-218,
от 12.04.2022 № 059-06-01.01-03-р-103, от 06.07.2022 № 059-08-01-12/3-834,
 от 11.11.2022 № 059-06-01.01-03-р-262, от 13.11.2023 № 059-06-01.01-03-р-261) (далее - распоряжение) изменения:
1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить срок представления главными администраторами бюджетных средств города Перми в программном продукте «Свод
и консолидация отчетов» Единой информационной системы управления финансово-хозяйственной деятельностью организаций бюджетной сферы Пермского края Отчета об использовании дотаций, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение:
- по состоянию на 01 января - не позднее первых шести рабочих дней года, следующего за отчетным».
2. Начальнику отдела информационных систем управления расходов бюджета департамента финансов администрации города Перми Долгих С.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте департамента финансов администрации города Перми.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника управления учета и отчетности Рыбальченко Л.В.

В.С. Титяпкина
image1.wmf